ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 21 «апреля 2014 года

 № 512-нпа

г. Сургут

О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 24 марта 2008 года № 300 «Об утверждении Положения о флаге муниципального образования Сургутский район»

В связи с изменением системы управления в органах местного самоуправления Сургутского района,

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в приложение к решению Думы Сургутского района от 24 марта 2008 года № 300 «Об утверждении Положения о флаге муниципального образования Сургутский район» следующее изменение:

- в пункте 5.2 слова «администрацией района» заменить словами «главы района».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сургутского района

В.Н. Деменков